[image: image1.png]

ESTADO DO PARÁ

DEFENSORIA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO CSDP N° 223, DE 05 DE JULHO DE 2018.
Referendar o ato de cessão da Servidora Pública ESMERALDA MARQUES FERREIRA.
O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro de 2006;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 8º, XXIV, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro de 2006;

CONSIDERANDO a deliberação, por maioria de votos, do Conselho Superior da Defensoria Pública em sua 54ª Sessão Extraordinária, realizada em 05 de julho de 2018;

RESOLVE:
Art. 1º Referendar a cessão da Servidora Pública ESMERALDA MARQUES FERREIRA, matrícula n° 54191410, à Prefeitura Municipal de Marituba-PA, pelo período de 1 (um) ano, com ônus para o órgão cedente.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Sala de reuniões do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado, aos cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito.
VLADIMIR AUGUSTO DE CARVALHO LOBO E AVELINO KOENIG

Presidente do Conselho Superior, em exercício

Subdefensor Público Geral, no exercício da Defensoria Pública Geral
Membro Nato

ANTÔNIO CARLOS DE ANDRADE MONTEIRO

Corregedor Geral

Membro Nato

BRUNO BRAGA CAVALCANTE
Membro Titular

ANNA IZABEL E SILVA SANTOS
Membro Titular

JOHNY FERNANDES GIFFONI
Membro Titular

WALTER AUGUSTO BARRETO TEIXEIRA

Membro Titular
[image: image1.png]